证券代码：688160          证券简称：步科股份        公告编号：2021-049

上海步科自动化股份有限公司

关于全资子公司完成工商变更登记并换发营业执照的公告

上海步科自动化股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 8 月 26 日召

开第四届董事会第二次会议、第四届监事会第二次会议，审议通过了《关于使用

部分超募资金向成都子公司增资暨成都子公司建设新办公楼用于研发和营销中

心建设的议案》。目前公司已完成对成都步科智能有限公司（以下简称“成都步

科”）的增资事项，增资完成后成都步科注册资本由 1,600.00 万元增至 2,400.00

万元。近日，公司接到全资子公司成都步科通知，获悉成都步科已完成相关事项

的工商变更登记并换发营业执照，成都步科变更后的信息如下：

公司名称：成都步科智能有限公司

统一社会信用代码：91510124MA65R6QF4D

公司类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

法定代表人：唐咚

注册资本：贰仟肆佰万元整

成立日期：2019 年 02 月 25 日

营业期限：2019 年 02 月 25 日至长期

住所：成都市郫都区德源镇（菁蓉镇）郫温路 266 号创客公园一期 2 号楼

经营范围：智能制造技术研发和推广服务；工业自动化装置、应用软件的研

发、销售和技术服务；信息系统集成服务；物联网技术服务；运行维护服务；信

息处理和存储支持服务。（以上范围不含国家法律、行政法规、国务院决定限制

或禁止的项目，依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。

特此公告。

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

上海步科自动化股份有限公司

董事会

2021 年 11 月 11 日